
МУ «Урус-Мартановский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ШАЛАЖИ»
(МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ШАЛАЖИ ЙУЬРТАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «Шалажи йуьртан №1 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
02 сентября 2025г. №  с '

с. Шалажи

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «СОШ №1 с. 
Шалажи»,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии:Усманов М.Л.- ответственный за хозяйственную 
часть.
Члены комиссии: Ибрагимова Т.Ш. -  медсестра

Магомадова Х.А. -  учитель начальных классов 
Арсаева Р.Х. -  повар.

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал 
результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБОУ «СОШ №1
4. с. Шалажи».
5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

медсестру Ибрагимову Т.Ш. и повара Арсаеву Р.Х.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного за хозяйственную часть Усманову М. Л.

Л.У.Акаева

Усманов М.Л. 
Ибрагимова Т.Ш. 
Магомадова Х.А 
Арсаева Р.Х.


		2025-10-13T11:46:33+0300
	Акаева Луиза Усановна




